
 
 
 
Številka: 410-0015/2015-1 (127) 
Datum: 10. 3. 2015 
 

 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Slov. Konjice (Uradni list RS,  št. 118/2007 – UPB in 
18/10) in 6. člena Pravilnika o sofinanciranju programov na področju socialnih in humanitarnih 
dejavnosti v Občini Slovenske Konjice (Ur. l. RS, št. 34/07) izdajam 

 
 

SKLEP 
o imenovanju komisije za sofinanciranje programov na področju socialnih in 

humanitarnih dejavnosti v Občini Slovenske Konjice 
 
 

1. člen 
 

V komisijo za sofinanciranje programov na področju socialnih in humanitarnih dejavnosti (v 
nadaljevanju komisija) imenujem: 
1. Nataša Pučnik, predsednica, 
2. Marija Brecl, članica, 
3. Tina Kaukler, članica. 
 

2. člen 
 

Naloga komisije je, da: 
• odpre in pregleda prispele vloge, 
• ugotovi, če so vloge popolne, 
• ugotovi, če so jih podali upravičeni prijavitelji, 
• ugotovi, če so prijavljeni programi skladni z namenom razpisa, 
• pripravi predlog razdelitve finančnih sredstev ter ga posreduje v potrditev županu. 
 
 

3. člen 
 
Mandat komisije je vezan na mandat župana. 
 

4. člen 
 
Sklep stopi v veljavo z dnem podpisa. 
 
 
 ŽUPAN 

  MIRAN GORINŠEK 
 
 
Vročiti: 
- imenovanim 


